
附件3

2025年烟台一中体育特长生自主招生报名表

毕业学校：　　       　　          2025年 7  月 1  日
	姓  名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	2 寸

免 冠 照 片

	身高（cm）
	
	体重（kg）
	
	

	身份证号
	
	

	学籍号
	
	

	报考专项
	
	等级及成绩
	

	家庭住址联系电话
	
	初中学业水平考试成绩
	

	获奖情况（区市级及以上教育体育部门举办的体育类比赛）
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	承诺内容
	承诺：考生身体健康，未有不适宜参加专业运动的疾病，所填内容属实。

家长签字：　　　　　　　考生签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　　               　2025年7月 1 日


说明：1.报考专项选填：游泳、赛艇、乒乓球、足球、田径（具体项目）；

此表内容可打印、可手写（纸张规格为：A4）。

